BAN CHẤP HÀNH

HỘI KHOA HỌC BẮC NINH TẠI HÀ NỘI

Số:01/GM-HKHBN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:  các thành viên Ban Chấp hành Hội Khoa học Bắc Ninh tại Hà Nội

Thực hiện kế hoạch năm 2025, Ban Chấp hành Hội Khoa học Bắc Ninh tại Hà Nội tổ

chức Hội nghị Ban Chấp hành nhằm kiện toàn tổ chức, thông qua Điều lệ và  định hướng

nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian tới.

  Thời gian: 16 giờ 00, thứ 2, ngày 09 tháng 03 năm 2026.

Địa điểm: Phòng họp 204, tầng 2, nhà A1, Học viện Báo chí và Tuyên truyền 36

Xuân Thủy, phường Cầu Giấy, Hà Nội.

Sự hiện diện của các đ/c là yếu tố quan trọng góp phần vào thành công của Hội nghị.

Đề nghị các đ/c  thu xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng giờ.

Trân trọng kính mời!

Liện hệ đăng ký và yêu cầu sách liên hệ:

1. Ngô Thị Thu Hiền, ĐT: 0359966399

2. Hà Văn Hậu, ĐT: 0913556399

3. Nguyễn Văn Lương, ĐT: 0868181999

Kết thúc Hội nghị mời các Nhà khoa học dự

bữa cơm thân mật đầu xuân Bính Ngọ

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

GS, TS Dương Xuân Ngọc